

KÚPNA ZMLUVA

č. 008/2007

Uzatvorená na podklade vyhodnotenia cenových ponúk na nákup tonerov do čb laserových a farebných atramentových tlačiarní pre rok 2007.

Článok I. Identifikačné údaje predávajúceho a kupujúceho

Kupujúci: Správa finančnej kontroly Bratislava
Drieňová 34
826 25 Bratislava

Predávajúci: PACI Computer Studio
Staré Grunty 36
842 25 Bratislava



IČO/DRČ: 894478
DIČ: 2020878387
Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IČO: 35382881
IČ DPH: SK1020050988
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.
Bratislava

Číslo účtu: 7000089393/8180

V zastúpení: Ing. Peter HRNEK, CSc.
riaditeľ SFK Bratislava

V zastúpení: Mgr Pavol CIBULKA
riaditeľ

ďalej len kupujúci

ďalej len predávajúci

Článok II. Odvolávka na právny predpis

(1) Táto kúpna zmluva sa uzatvára v súlade so znením príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

Článok III. Predmet plnenia kúpnej zmluvy

(1) Predmetom obstarávania sú tonery v rozsahu špecifikácie podľa článku III. kúpnej zmluvy, cenovej špecifikácie podľa článku V. kúpnej zmluvy a podmienkach dodávky podľa článku IV. kúpnej zmluvy.

(2) Špecifikácia predmetu obstarávania – tonery:

CENOVÁ PONUKA		TONER na počet strán	TONER POČET KUSOV	Jednotková cena s DPH	Cena CEKOM S DPH
HP LaserJet 5L, 6L	C3906A	2 500	0	2 100 Sk	0 Sk
HP JaserJet 1100	C4092A	2 500	0	1 950 Sk	0 Sk
Brother HL-2030	TN 2000		0	2 400 Sk	0 Sk
Xerox DocuPrint N2025td	113R443	17 000	1	6 990 Sk	6 990 Sk
Xerox DocuPrint 1210P	106R442	6 000	5	4 300 Sk	21 500 Sk
HP LaserJet 1200	C7115X	3 500	10	2 530 Sk	25 300 Sk
HP LaserJet 1300	Q2613X	4 000	10	2 940 Sk	29 400 Sk
HP LaserJet 1320	Q5949X	6 000	30	4 300 Sk	129 000 Sk
HP DeskJet 656C atramentová tlačiareň k PC Datacenterum	20 - Black hp C6614D	455	10	1 099 Sk	10 990 Sk
	49 - Colour hp 51649A	350	2	1 180 Sk	2 360 Sk
HP DeskJet 3940 prenosná atramentová tlačiareň	21 - Black 9351A	150	6	475 Sk	2 850 Sk
	22 - Color 9352A	138	5	545 Sk	2 725 Sk
HP DeskJet 350C prenosná atramentová tlačiareň	19 - Black hp C6628A	485	11	1 140 Sk	12 540 Sk
	49 - Colour hp 51649A	350	0	1 180 Sk	0 Sk
HP DeskJet 1220C atramentová tlačiareň Vedúci odboru FK	45 - Black hp 51645A	830	0	1 015 Sk	0 Sk
	78 - Colour hp C6578A	450	0	2 020 Sk	0 Sk
Canon i9950 atramentová tlačiareň Správca IS	BCI 6BK Black	210	0	396 Sk	0 Sk
	BCI 6C Cyan	210	5	396 Sk	1 980 Sk
	BCI 6M Magenta	210	5	396 Sk	1 980 Sk
	BCI 6Y Yellow	210	3	396 Sk	1 188 Sk
	BCI 6R Red	210	0	396 Sk	0 Sk
	BCI 6G Green	210	0	396 Sk	0 Sk
	BCI 6PC PhotoCyan	210	5	396 Sk	1 980 Sk
	BCI 6PM PhotoMagenta	210	5	396 Sk	1 980 Sk
SPOLU					252 763 Sk

Článok IV. Lehota a miesto realizácie, dodacie podmienky

- (1) Predávajúci dodá predmet obstarávania v rozsahu článku III. kúpnej zmluvy do 20 pracovných dní od podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami. V rámci tohto termínu sa dodávka uskutoční v deň a v čase, ktoré si vzájomne dohodnú obe zmluvné strany.
- (2) V prípade akýchkoľvek neočakávaných udalostí brániacich splneniu termínu dodávky – vyššia moc, bude predávajúci okamžite informovať kupujúceho.
- (3) Miesto dodávky je Správa finančnej kontroly Bratislava, Drieňová 34, 826 25 Bratislava, pričom súčasťou dodania tovaru sú aj všetky doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a užívanie tovaru.
- (4) Odovzdanie a prevzatie dodávky je realizované podpisom dodacieho listu kupujúcim.

Článok V. Cena

- (1) Celková cena za predmet obstarávania v rozsahu článku III. kúpnej zmluvy:

p.č	Predmet obstarávania	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	Tonery podľa špecifikácie v článku III. kúpnej zmluvy	212 406,– Sk	252 763 Sk

Článok VI. Platobné podmienky

- (1) Kupujúci uhradí dohodnutú cenu na účet predávajúceho na základe faktúry, vystavenej predávajúcim bezprostredne odovzdaní predmetu obstarávania do užívania kupujúcemu v zmysle článku III. a IV. kúpnej zmluvy. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa doručenia faktúry po splnení predmetu obstarávania a jeho protokolárnom prevzatí.
- (2) Predmet obstarávania prechádza do vlastníctva kupujúceho dňom úhrady príslušnej faktúry vystavenej predávajúcim v zmysle dohovorov tejto kúpnej zmluvy. Ak kupujúci neuhradí vystavenú faktúru ani do 30 dní od uplynutia termínu jej splatnosti, je predávajúci oprávnený predmet obstarávania kupujúcemu odobrať a vzniknuté náklady a straty vyplývajúce z nedodržania zmluvy vyúčtovať kupujúcemu.

Článok VII. Sankcie za porušenie platobných podmienok

- (1) V prípade, že predávajúci prekročí dodaciu lehotu, kupujúci má právo účtovať predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % ceny včas nedodanej časti predmetu obstarávania za každý aj začatý deň omeškania.
- (2) V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny, predávajúci má právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatennej čiastky za každý aj začatý deň omeškania.

Článok VIII. Povinnosti kupujúceho

- (1) Prevziať predmet obstarávania v rozsahu a dohodnutých termínoch podľa príslušných článkov kúpnej zmluvy. K jeho prevzatíu kupujúci poveruje správcu informačného systému SFK Bratislava.

Článok IX. Záverečné ustanovenia

- (1) Táto kúpna zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami.
- (2) Zmeny a dodatky k tejto kúpnej zmluve je možné vykonať len formou písomných číslovaných dodatkov, podpísaných štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- (3) Práva a povinnosti predávajúceho a kupujúceho, pokiaľ nie sú stanovené zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a predpismi s ním súvisiacimi.
- (4) Predávajúci bude oslobodený od zodpovednosti za nesplnenie predmetu kúpy tejto zmluvy, pokiaľ takéto nesplnenie je zavinené pôsobením „vyššej moci“ napr. požiar, zemetrasenie, havária, štrajk, embargo, administratívne opatrenia štátu a iné udalosti, ktoré zmluvné strany nemohli za normálnych okolností predvídať a ktorým nemohli pri použití obvyklých prostriedkov a opatrení zabrániť. Po skončení pôsobenia týchto okolností (najviac však jeden mesiac) zmluvné strany dohodnú ďalší postup plnenia tejto zmluvy.
- (5) Táto zmluva a všetky jej prílohy a prípadné doplnky k nej sa vyhotovuje v štyroch rovnocenných vyhotoveniach (dve pre predávajúceho a dve pre kupujúceho).

Pečiatka a podpis kupujúceho

SPRÁVA FINANČNEJ KONTROLY
Drieňova 34
826 25 Bratislava
- 5 -



.....
Ing. Peter **HRNEK**, CSc.
riaditeľ SFK Bratislava

Bratislava 22. februára 2007

Pečiatka a podpis predávajúceho

Mgr. Pavol CIBULKA
Svätopetrkova 8, 821 02 Bratislava
IČO: 35382881, IČD: 4120000000
prevádzka PACI
84248 Bratislava



.....
Mgr. Pavol **CIBULKA**
riaditeľ PACI Computer Studio

Bratislava 22. februára 2007